

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки условий  
труда

(подпись)

4/ Фаустов Павел Владимирович

(Фамилия, инициалы)

«14» 10 2022 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 532771)

**в** Акционерном обществе "Интер РАО - Электрогенерация"  
(полное наименование работодателя)

*Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1;*  
*Российская Федерация, 624162, Свердловская область, г. Верхний Тагил, сектор Промышлен-*  
*ный проезд 4, Промплощадка*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704784450

(ИНН работодателя)

770401001

(КПП работодателя)

1117746460358

(ОГРН работодателя)

35.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Голубев Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Горохов Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Баширов Эдуард Талгатович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Мельников Александр Павлович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Фирсова Марина Аркадьевна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Самитова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Сафронова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

(подпись)

Наймушина Марина Алексеевна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Интер РАО - Электрогенерация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	151/151	151/151	0/0	101/101	41/41	9/9	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	289	289	0	141	98	50	0	0	0
из них женщин	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Управление</b> <i>Руководство</i>																							
1-22	Заместитель директора по экономике и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации</i>																							
3-22	Начальник смены электростанции	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
4-22	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-22	Старший инспектор по технической эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-22	Специалист по промышленной безопасности	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-22	Ведущий специалист по пожарной безопасности	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-22	Специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально технического снабжения и управления запасами</i>																						
	<i>Группа складской логистики</i>																						
9-22	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-22	Кладовщик (склад №3,4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-22	Кладовщик (склад №6,7) (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-22	Кладовщик (склад №6,7) (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-22	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций</i>																						
14-22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-22	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа средств диспетчерского и технологического управления (СДТУ)</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16-22	Инженер электросвязи I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-22	Инженер электросвязи I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-22	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-22	Инженер I категории	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-22	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-22	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-22	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технической диагностики</i>																						
25-22	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа вибродиагностики и систем автоматического регулирования (САР)</i>																						
26-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-22	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория технической диагностики металлов и сварки</i>																						
28-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-22	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по наладке опорно-подвесной системы и тепловизионному контролю</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30-22	Инженер I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
31-22	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа наладки оборудования</i>																						
32-22	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-22	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-22	Инженер по наладке и испытаниям I категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа экологии</i>																						
35-22	Ведущий инженер по охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический архив</i>																						
37-22	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения рынка и реализации тепловой энергии</i>																						
38-22	Контролер отпуска коммунальных ресурсов потребителям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции</i>																						
39-22	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторская группа</i>																						
40-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическая группа</i>																						
42-22	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-22	Ведущий инженер по электротехническому оборудованию	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-22	Ведущий инженер по зданиям и сооружениям	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа планирования и отчетности</i>																						
46-22	Специалист по планированию и отчетности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-22	Специалист по планированию и отчетности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа организации и сопровождения ТОиР и ТПиР</i>																						
48-22	Ведущий инженер по организации ТОиР и ТПиР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-22	Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПиР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-22	Специалист по организации ТОиР и ТПиР I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-22	Специалист по организации ТОиР и ТПиР I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52-22	Специалист по сопровождению ТОиР и ТПиР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-22	Специалист по сопровождению ТОиР и ТПиР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральная химическая лаборатория</b>																						
	<i>Общезащитной персонал</i>																						
54-22	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа контроля технологических вод и реагентов</i>																						
56-22	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-22	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-22	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа контроля технологических масел, топлива, газо-воздушных сред</i>																						
59-22	Инженер-лаборант I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-22	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-22	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа пром санитарии и контроля сточных и природных вод</i>																						



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62-22	Инженер-лаборант I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-22	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций</b>																						
	<i>Общезеховой персонал</i>																						
64-22	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации и ремонту оборудования</i>																						
65-22	Инженер по эксплуатации и ремонту инженерных коммуникаций I категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
66-22	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67-22	Обходчик инженерно-технических коммуникаций 4 разряда (ГТС)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электрический цех</b>																						
	<i>Общезеховой персонал</i>																						
68-22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-22	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-22	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации оборудования</i>																						
71-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72-22	Аккумуляторщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа подготовки и планирования ремонтов</i>																						
73-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
74-22	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-22	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76-22	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
77-22	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию релейной защиты и автоматики главной схемы</i>																						
78-22	Мастер I группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-22	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-22	Мастер I группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-22	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	защиты и автоматики 6 разряда (группа главной схемы №2)																						
84-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию релейной защиты и автоматики собственных нужд</i>																						
86-22	Мастер I группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-22	Инженер I категории	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-22	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разрядов	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по измерениям и высоковольтным испытаниям</i>																						
90-22	Мастер I группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-22	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-22	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-22	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по ремонту освещения и кабельного хозяйства</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94-22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6, 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95-22	Мастер I группы	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96-22	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда (КТЦ, ТТЦ, ХЦ)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97-22	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда (ОРУ)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-22	Мастер I группы	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-22	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-22	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4,5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-22	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Химический цех</b>																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
102-22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-22	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки и планирования ремонтов</i>																						
104-22	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации оборудования</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105-22	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-22	Инженер-технолог I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
107-22	Начальник смены	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-22	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда (ПГУ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-22	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда (ОУ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-22	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда (ОУ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-22	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда (БОУ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-22	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Котлотурбинный цех</b>																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
113-22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-22	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-22	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа подготовки и планирования ремонтов</i>																						
116-22	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации оборудования</i>																						
117-22	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-22	Техник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
119-22	Начальник смены цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-22	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-22	Старший машинист энергоблоков 8 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122-22	Машинист энергоблока 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123-22	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124-22	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125-22	Машинист насосных установок по перекачке мазута 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами</b>																						
	<i>Общеслужбовой персонал</i>																						
126-22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
127-22	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-22	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа метрологии</i>																						
129-22	Инженер по метрологии I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-22	Инженер по метрологии II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
131-22	Начальник смены цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-22	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133-22	Инженер-электроник I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа автоматики</i>																						
134-22	Мастер I группы	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-22	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5,6,7 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа технологических защит и электропривода</i>																						
136-22	Мастер I группы	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-22	Инженер I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-22	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5,6,7 разряда																						
	<i>Группа информационно-вычислительных систем (ИТК)</i>																						
139-22	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-22	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-22	Ведущий инженер по АСУ ТП	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-22	Ведущий инженер-программист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-22	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Парогазотурбинный цех</b>																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
144-22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-22	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации оборудования</i>																						
146-22	Ведущий инженер-технолог по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки и планирования ремонтов</i>																						
147-22	Ведущий инженер-технолог по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-22	Ведущий инженер-технолог по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
149-22	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-22	Машинист энергоблока 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151-22	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Фаустов Павел Владимирович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Голубев Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

Горохов Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и снабжению

(должность)

Баширов Эдуард Талгатович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Верхнетагильской ГРЭС

(по согласованию)

(должность)

Мельников Александр Павлович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

Фирсова Марина Аркадьевна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Самитова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Специалист по охране труда ООТ и ПБ  
(должность)



(подпись)

Сафронова Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Начальник центральной химической  
лаборатории  
(должность)



(подпись)

Наймушина Марина Алексеевна  
(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2164

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Курач Андрей Олегович  
(Ф.И.О.)

30.09.2022

(дата)